1.\T-:mA PUBLlCADL\ NO

BOLE 11M DE PESSOAL N- 10
Em12~j.--W_/.CiL

SERViÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PORTARIA N° 1030, DE 02 DE OUTUBRO DE 2009.

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS,
no uso das atribuições que lhe confere o § 1° do artigo 15, do Estatuto da UFAL,
aprovado pela Portaria n° 4067/MEC, de 29.12.2003, e tendo em vista o que
consta do processo nO23065.019187/2009-11, resolve:

Homologar os atos praticados por FÁBIO GUEDES GOMES,
Professor Adjunto, matrícula SIAPE nO 1300806, latada na Faculdade de
Economia, Administração e Contabilidade - FEAC/UFAL, no Curso de
Capacitação em Gestão Pública para os gestores municipais da Associação dos
Municípios de Alagoas (AMA), nos dias 06 e 07.07.2009 e 20 e 21.07.2009, de
acordo com o artigo 14, item 11, § 1°, letra "d", do Decreto 94.664/87, bem como
com a Resolução 03/2003-CONSUNI.

ANA DA~DOREA
REITORA